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  København d.1.11.2010. 

Nyhedsbrev fra DFF   
 
Ny bestyrelse 
Efter 4 år som økonomiansvarlig valgte Kaj Kvisgaard at forlade DFF’s bestyrelse. Birger 
Mortensen og Benny Andresen blev valgt ind og bestyrelsen er igen fuldtallig med 7 
medlemmer.  
Søren Chr. Jensen blev valgt som formand, Steffen Madsen næstformand og 
økonomiansvarlig. Mogens B. Andersen bliver medansvarlig for udstillingsudvalget, Nelly 
Kristensen og Peter Bech fortsætter på deres poster, der er henholdsvis ungdom og 
udstilling. Birger Mortensen får ansvar for kontaktpersoner og Benny Andresen bliver 
ansvarlig for DFF’s kommende medlemssalg.   
 
Frimærkeforum  
Afholdes blev afholdt d.5.-7. november i Roskilde Hallerne. Arrangørerne var Post Danmark, 
Post Greenland og Post Færøerne. De lokale klubber var behjælpelige med det praktiske 
arbejde, og de stod også for tombolaen.  
DFF’s ungdomsudvalg var at finde under hele messen med et stort Børneland, hvor børn og 
unge havde mulighed for at udforske frimærker med bl.a. tegnekonkurrence og frimærkejagt.  
I forbindelse med Frimærkeforum holdt KPK klubudstilling ”KPK2010”, der er optakt til 
klubbens 125 års jubilæum i år 2012. Frederiksberg Frimærke Forening havde en 
spændende propagandaudstilling i anledning af klubbens 75 års jubilæum. 
DFF havde også en stand, hvor mange kom forbi for at få en snak. Der var samtidigt salg af 
filatelistiske bøger.  
 
Ide Forum 
I september mødtes DFF’s bestyrelse med 18 engagerede filatelistiske ildsjæle fra de 
forskellige landsdele. Formålet var at drøfte de forandringer DFF gennemgår og få inspiration 
til fremtiden.  
DFF bruger i dag mere tid på at servicere henvendelser fra enkeltmedlemmer i 
medlemsklubberne end henvendelser fra klubberne. Og kommende medlemsfordele som 
medlemskort og medlemssalg er da også rettet direkte til enkeltmedlemmer.  
Deltagerne blev inddelt i 4 grupper og hver gruppe skulle efterfølgende fremlægge deres 
ideer og svar på fremtiden. Der kom mange diskussioner og DFF’s bestyrelse fik en del at 
arbejde videre på. Der kom ikke nogle revolutionerende guldkorn frem, men det er altid en 
god ide at høre folks meninger og få hørt folks ideer.  
 
Post og Tele Museum 
I august mødtes DFF med museet for at drøfte et nærmere samarbejde. Mødet var meget 
positivt og begge parter vil i fremtiden forsøge samarbejdet videreudviklet. 
Museet er netop blevet renoveret, og har et lille lokale med kun frimærkeudstilling. Der sker 
jævnlig udskiftning og fornyelse i frimærkeudstillingen, og i øjeblikket kan ses samlinger fra 
bl.a. Syrien og Jugoslavien. 
Vi kan, så vidt det er muligt, låne alle museets genstande til vores udstillinger og messer. Der 
er bare et økonomisk problem mht. forsikringen, da museet er underlagt museumsloven. 
Men det er altid muligt at låne vellignende fotokopier i farver 
Vi fik lavet en annonceaftale, så der i de kommende DFT blade vil komme artikler og 
annoncer fra Post og Tele Museum.   
I museets butik kan man snart købe nogle af DFF’s bøger og DFT blade.  
I februar 2011 holder museet en stor børnedag med deltagelse af DFF’s ungdomsudvalg.   
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I perioden januar – oktober har der været flere end 61.000 besøgende på den åbne del og 
flere end 3.000 på den lukkede del. Mest læste sider på den åbne del var ”Her finder du os”, 
”Om DFT”, ”Smugkig DFT” og ”Nye frimærker”. Mest besøgt på den lukkede del var ”Kontakt 
forum” og ”Referater”. Der er et meget lille antal besøg på den lukkede del i forhold til den 
åbne del. Vi vil i den kommende tid bruge forsiden til at vække opsigt og give inspiration til at 
logge in på den lukkede del.  
 
I ønskes en god jul og et godt nytår.  
Næste nyhedsbrev forventes tilsendt januar 2011.   
 
Med venlig hilsen bestyrelsen, DFF 
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